Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL n.12/2018 - SG/TED - Tribunal de Ética e Disciplina - Seccional de Mato Grosso- 7ª  PAUTA DA TURMA DO
TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA:O Secretário Geral do Tribunal de Ética e Disciplina  da Ordem dos Advogados do
Brasil - Secção de  Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à
Rua Barão do Rio Branco, n. 2.650, Jardim Santa Marta, Rondonópolis/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele
Sodalício, no dia e Horário abaixo indicados: Nona Turma - 30 de Novembro de 2018, 08:00.h0min - 7ª Sessão Ordinária:1)
Processo n. 001425/2016(Ant. 10.050/15) - CLASSE III - Representante: D. R.  (Advogado Denise Rodeguer
OAB/MT15.121/A) - Representado: V. B. S (Advogado Viriato Bispo Seabra OAB/MT 11061/O) Relator: Estevão Pinheiro
Jota.2) Processo n. 0001144/2016 (Ant. 7.936/12) - CLASSE I - Representante: A. L. F ( Advogado Assistente: Wagner
Max Tavares dos Santos Silva OAB/MT 15.472; Aparecido Lázaro Flores) - Representado: R.B.S (Advogado Dativo: Juliano
da Silva Barboza OAB/MT 14.573/O; Advogado Ronaldo Bezerra dos Santos OAB/MT 9521/B ) - Relator: Estevão Pinheiro
Jota.3) Processo n. 0001138/2016 (Ant. 7.839/12)- CLASSE I - Representante: S.A C. (Advogado Assistente: Mie Ninomiya
OAB/MT13.559;Shirlei Azevedo de Carvalho) - Representado:  W. S. G  ( Walmir de Souza Gimenez OAB/MT 5636/B)-
Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.4) Processo n. 0001009/2017 - CLASSE I - Representante: I. M. S ( Advogado
Assistente Isabela Alves Buosi OAB/MT 20.756/O; Idelvania Menezes da Silveira) - Representado: J. F. B e I. R. G
(Advogada Janaina de França Borges OAB/MT 18.745/B; Advogado: Ildo Roque Guaresschi OAB/MT 5417/B) -Relatora
Luciana Castrequini Ternero.5) Processo n. 0000356/2017 - CLASSE III  - Representante: I. G. S ( Advogado: Igor Gabriel
Safi OAB/MT 11.147/O) - Representado: R. C. C (Advogado: Robert Carlon de Carvalho OAB/PR 39.223)- Relator: Aurélio
Alencar Soares de Oliveira.6) Processo n. 0000434/2017 - CLASSE I - Representante: Ex Offício/ TED - Representado: J.
T. O (Advogado Dativo: Juliano da Silva Barboza OAB/MT 14.573/O; Advogado: Joabe Teixeira de Oliveira OAB/MT
5152/A) -Relator: Estevão Pinheiro Jota 7) Processo n.0000355/2017 - CLASSE I - Representante: L.G (Advogado
Assistente: Wagner Max Tavares dos Santos Silva OAB/MT 15.472; Luzia Gonçalves) - Representado: I. S. M (Advogado
Ilmar Sales Miranda OAB/MT 5388) -Relator: Estevão Pinheiro Jota.8) Processo n. 0001166/2016 (Ant. 8.947/14) -
CLASSE I - Representante: O. F. S (Advogada Assistente: Aline Luciana da Silva OAB/MT 20.355/B; Olindina Ferreira da
Silva) - Representado: G. M. C ((Advogado Dativo: Juliano da Silva Barboza OAB/MT 14.573/O; Advogado: Gilberto
Machado Custódio OABMT 6435) -Relator: Estevão Pinheiro Jota.9) Processo n. 0010.395/2015 - CLASSE I -
Representante: M. S. L (Advogada Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel OAB/MT 19.490/O; Mirian da Silva Lopes) -
Representado: C. A. B. (Advogada: Carla Andreia Batista OAB/MT 18.808/O) -Relator: Estevão Pinheiro Jota.10) Processo
n. 0001190/2016 (Ant. 9.972/15) - CLASSE I - Representante: Ex Offício/ TED - Representado: V. S (Advogado: Valdir
Scherer OAB/MT 3.720) -Relator: Estevão Pinheiro Jota.11) Processo n. 0000069/2016 CLASSE I - Representante: M. F. P
(Advogado Assistente: Denise Rodeguer OAB/MT15.121/A; Maria de Fátima Parreira)- Representado: L. N. C (Advogada:
Luamar Nascimento Canuto OAB/MT 16660/O) -Relator: Estevão Pinheiro Jota.12) Processo n. 0001135/2016 (Ant.
7.879/12) - CALSSE I - Representante: A. F. C ( Advogado Assistente: : Wagner Max Tavares dos Santos Silva OAB/MT
15.472; Antônio Francisco Cardoso) - Representado: M. A. C (Advogado: Marcelo Agdo Cruvinel OAB/MT 11834/O) -
Relator: Estevão Pinheiro Jota.13) Processo n. 0001152/2016 - (Ant. 7.321/10) - CLASSE I - Representante: J. B. L
(Advogado Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel OAB/MT 19.490/O; José Barros Leite) - Representado: A. I (Advogado
Dativo: Bruno de Castro Silveira OAB/MT16.257/O; Advogado: Alberto Indequi OAB/PA 9321) - Relator: Aurélio Alencar
Soares de Oliveira.14) Processo n. 0001100/2016 (Ant. 9.554/14) - CLASSE I - Representante: Ex Offício/ TED -
Representado: A. W. A. G (Advogado Dativo: Denise Rodeguer OAB/MT15.121/A; Advogado: Adolfo Wagner Areco
Gonzales OAB/MT 5438) - Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira. Cuiabá, 05 de Novembro de 2018 a.s.) Dr.Renato
de Perboyre Bonilha - Vice Presidente em Exercício do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c455d0cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:23:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial